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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61313049K

2. Data e Regjistrimit 13/01/2026
3. Emri i Subjektit ITA39
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/01/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 -
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për qëllim ofrimin e shërbimeve të konsulencës 
në fushën e transportit dhe logjistikës, planifikimit dhe 
optimizimit të zinxhirit të furnizimit, si dhe shërbime 
konsulence dhe trajnimi profesional, përfshirë organizimin e 
kurseve të formimit dhe asistencë për marrjen e 
certifikimeve kombëtare dhe ndërkombëtare.  Ushtrimi i 
veprimtarive në fushën e zhvillimit të projekteve për 
zgjerimin dhe zhvillimin komercial të bizneseve, përfshirë 
analiza tregu, strategji hyrjeje në tregje të reja, hapjen e 
tregjeve të reja kombëtare dhe ndërkombëtare, si dhe 
asistencë për ndërkombëtarizimin e aktiviteteve tregtare. 
Shoqëria ofron shërbime konsulence në fushën e menaxhimit 
të mbetjeve, monitorimit dhe vlerësimit të cilësisë së ujërave 
dhe tokës, në përputhje me legjislacionin në fuqi dhe 
standardet mjedisore përkatëse. Gjithashtu, shoqëria ofron 
shërbime konsulence doganale, asistencë në procedurat e 
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import-eksportit, dokumentacionin doganor dhe përmbushjen 
e detyrimeve ligjore përkatëse. Ofrimi i sherbimeve të 
konsulences në fushën e marketingut, përfshirë strategji 
marketingu, zhvillim marke, komunikim tregtar dhe 
promovim të produkteve dhe shërbimeve.  Shoqëria mund të 
kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me objektin e saj, si dhe të marrë pjesë në 
shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm ose plotësues, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi.
GIUSEPPA DUCA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2026 Deri: 12/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIUSEPPA DUCA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITA39
E-Mail: giusi.duca62@gmail.com  
Telefon: +393349651523  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-558899-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CCBA56-C626-4B64-B513-9C4415350EEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA862D3A-722E-4CB2-BDCF-AFC94A891AFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FB6C46-EC29-45D0-8A74-E041A3E7754D
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regjistrimit
14/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-561936-01-26

Arsyet e hapjes se ceshtjes: --Depozitimi i akteve  per largimin/emerimin  e administratorit   
te  ri te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("GIUSEPPA DUCA")                      Nga data 
"13/01/2026             Ne daten "12/01/2031
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44C2D19-8241-433D-89BF-B31B7BD3810C

